

Ole Lund 56 ApS

Messingvænget 5, 4652 Hårlev

CVR-nr. 36 89 41 48

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

Ole Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Lund 56 ApS Messingvænget 5 4652 Hårlev
	CVR-nr.: 36 89 41 48
	Stiftet: 29. april 2015
	Hjemsted: Hårlev
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ole Lund, Adm. dir.
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Store-Hedebyg Entreprise A/S, Solrød 4Lund ApS, Køge MTMO Ejendomme ApS, Stevns

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 818 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-19.336	-14.750
Indtægter af kapitalinteresser	312.516	816.870
Andre finansielle indtægter	23.028	19.055
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.827	-3.069
Resultat før skat	311.381	818.106
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	311.381	818.106
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	254.181	761.606
Disponeret i alt	311.381	818.106

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.041.772	1.469.256
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	276.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.318.272</u>	<u>1.469.256</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.318.272</u>	<u>1.469.256</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.377.245	654.218
5 Andre tilgodehavender	129.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.506.245</u>	<u>654.218</u>
Likvide beholdninger	<u>175.780</u>	<u>603.817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.682.025</u>	<u>1.258.035</u>
Aktiver i alt	<u>3.000.297</u>	<u>2.727.291</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.868.722	2.614.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	2.975.922	2.721.041
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	6.250
Anden gæld	9.375	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.375	6.250
Gældsforpligtelser i alt	24.375	6.250
Passiver i alt	3.000.297	2.727.291

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	1.852.935	55.300	1.958.235
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	761.606	56.500	818.106
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	2.614.541	56.500	2.721.041
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.181	57.200	311.381
	50.000	2.868.722	57.200	2.975.922

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.827	3.069
	4.827	3.069
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2021	2.308.583	2.295.250
Tilgang i årets løb	10.000	13.333
Kostpris 30. april 2022	2.318.583	2.308.583
Opskrivninger 1. maj 2021	1.223.302	976.432
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	312.516	816.870
Udbytte	-750.000	-570.000
Opskrivninger 30. april 2022	785.818	1.223.302
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2021	-2.062.629	-2.062.629
Afskrivninger på goodwill 30. april 2022	-2.062.629	-2.062.629
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	1.041.772	1.469.256
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ole Lund 56 ApS
Store-Hedebygd Entreprise A/S, Solrød	15 %	5.663.123	1.620.683	849.468
4Lund ApS, Køge	33 %	546.811	208.199	182.304
MTMO Ejendomme ApS, Stevns	25 %	40.000	0	10.000
		6.249.934	1.828.882	1.041.772

MTMO Ejendomme ApS første årsrapport er ikke aflagt som følge selskabets første regnskabsår udløber den 31. december 2022.

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>276.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>276.500</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. maj 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. april 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>276.500</u>	<u>0</u>

4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Regnskabsposten består af udlån til kapitalinteresserne 4Lund ApS og MTMO Ejendomme ApS. Der er ikke aftalt løbetid på udlånene, og det er ledelsens forventning, at lånene er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.

5. Andre tilgodehavender

Regnskabsposten består af to udlån. Det er ledelsens forventning at 93 t.kr. af det samlede tilgodehavende forfalder efter 1 år og er afviklet inden for de kommende 5 år.
